' Blank in MS. ; v. Wadding. Annales Minorum, v. p. 210.

VOL. III. Z
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A.D. i289.subtraxerunt se, et prior habuit catalla eorundem.

Postea primi duo deliberati sunt in comitatu Hert-

fordiee per justiciarios assignatos ; et recuperaverunt

terras et tenementa ; de eatallis nihil, propter subter-

fugium. Tertius se misit in gaola de Colecestre, etc.

Eodem anno obligavimus nos ad sustentationem Jo-

hannis de Badelesdene clerici ; et recepimus ab eodem

viginti mareas.

Eodem anno, in festo Sancti Midiaelis, Johannes

Cocus de Neubotle junior ingressus est in feodum quod

pater suus de nobis tenuit, et quod Ricardo de Ether-

ingtone ad firmam dimiserat anno gratiae MCCLXXXiv.
;

et tunc de ipso tenemento multa nobis arreragia debe-

bantur.

Tourna- Eodem anno, mense Octobri, percussvim fuit turnea-

DuDstable. nientum apud Dunstaple ; et mense Januario defecit

ibidem,

f- 76. Eodem anno summonitus est prior noster coram
The prior

iygticiariis in banco ad respondendum priori ^ Hospitalissummoned ^
^

-'^

.

before the Jerusalem in Anglia, super annua pensione quatuor

Bench marcarum de ecclesia de Merstone, et de arreragiis

about a quinquaginta annorum ; sed dictus prior non est pro-
pension on , 1

•
I

the church secutus contra priorem nostrum.

ofMar= Eodem anno quidam burgensis de Berkamstude

Bailifls of
ii^pl^citavit coram justiciariis ballivos nostros de Dun-

the priory staple, pro CO quod ceperunt de ipso teloneum in

takinp^toll
^^^^^ ^® Dunstaple contra libertatem de Berkamstude,

in Dun- ut dicitur. Ballivos etiam de Lectone et Aylesbure

market inplacitavit per breve consimile. Et prredicti ballivi

against the dixerunt, quod sine dominis suis non poterant respon-
liberties of t t t «i «i

Berk- dere. icieo nuui.

hampstead. Eodem anno rex Edwardus et reorina uxor sua in

thek^no^ festo Assumptionis Beatae Marise in Angliam remearunt

and queen, postquam tres annos fecerant in partibus transmarinis.
" ^^^' "^* Dictus dominus rex in illis partibus cognatum suum

' Peter de Hagham.
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5

principem Ammorreornm, per reclemptionem eruit a A.D. i289.

prisona Petri de Arragun ; et in omnibus ao'endis suis Jf^som of

• IX X • Tx 1 1 1 X n •
Charles de

SIC prudenter et curiaJiter se habebat quod m omnem la Moree.

terram exiit fama ejus ; unde si nos tacuerimus, lapi-

des acclamabunt. Et prsedictus dominus rex statim

loca beatorum Thomse martyris et Sancti Edmundi
martyris et plurimorum sanctorum per Angliam devo-

tissime visitavit, Deo et sanctorum orationibus se com-

mendans ; et sic Natale Domini proximo sequens Lon-

doniae cel.ebravit.

Interim clamor miserorum venit ad euni, quod jus- Corruption

ticiarii et , alii ministri, quos regno suo prsefecerat, cor-
^^^^^^

rupti muneribus judicia subvertissent ; et quod de sub-

stantia aliena incliti facti essent ; item quod homicidiis

consensissent, et ipsos homicidas scienter receptassent

;

super quibus articulis fecit dominus rex inquisitionem Accusation

diligentem. Et duodecim jurati dicunt per sacramen- ^tc^^ a

tum suum, quod Thomas de Weylonde, capitalis justi- Weyland.

ciarius domini regis in banco, quoddam homicidium per

scutarios suos fieri fecit ; et ipsos homicidas postea recep- His flight,

tavit. Propter quod a ministris regiis captus et deten- ^^^^^^^^

tus, ab eorum manibus clam evasit, locum ^ Fratrum among the

Minorum apud Sanctum Edmundum petiit, et ibidem ad
j^t^BmTs"^

ipsorum habitum est admissus. Et cum per quadraginta Edmund'c.

dies ibi maneret et tunc egredi nollet, omne genus vic-

tualium eis per manum laicam est subtractum. Fratres

vero dicti loci, fame et siti tabescentes, monasterium

exierunt et reverti non valebant ; et, ut dicitur, noii

steterunt cum dicto Thoma nisi tres vel quatuor

veterani. Et dominus rex, ministro Fratrum Minorum

accersito, qusesivit cur felonem regni sui in fratrem

admittere ausus esset ? Et cum constaret ei quod hoc

fieret ipso ministro ignorante, cessavit sua indignatio

circa fratres. Postea dictus Thomas intelligens se He is

non posse tueri ab ecclesia, nee per ilium ordinem, ^^^^"^^^^

' Babwell. Bart. Cott, p. 171.

z 2
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A.D. 1289,

placed in

the Tower,

Option of

three

courses

given to

him.

He chooses

banish-

ment, and
embarks at

Dover.

His laws
respecting

malefac-

tors,

f. 7G h.

which
were exe-

cuted upon
himself.

His con-
dition and
origin.

Other
judges

accused of
false judg-
ment, im-

prisoned,

and
heavily

fined.

maxime cum cibaria non haberet, habitum reinduit

laicalem, et in conductu Robert! Malet militis, qui ipso

tempore custodiam ejus habuerat, in turri Londonire

est locatus. Tandem coram concilio domini regis,

super prsedictis feloniis et aliis proditionibus regi et

regno factis, trium optio datur ei ; videlicet, aut stare

judicio parium suorum, aut habere perpetuam prisonam,

aut regnum Anglire et terras domini regis in per-

petuum abjurare. Et ille arctatus undique, regnnm